総社市公印規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和２年１２月１８日

                                         総社市長 片 岡 聡 一

総社市規則第４３号

総社市公印規則の一部を改正する規則

 総社市公印規則（平成１７年総社市規則第１１号）の一部を次のように改正する。

 次の表の改正前の欄中下線が引かれた部分（以下「改正部分」という。）に対応する同表の改正後の欄中下線が引かれた部分（以下「改正後部分」とい

う。）が存在する場合には，当該改正部分を当該改正後部分に改め，改正部分に対応する改正後部分が存在しない場合には，当該改正部分を削る。

改 正 後 改 正 前

別表（第３条関係）

公印の種類

整理

番号

書体 寸法 保管部署 使用区分

印

材

個

数

 略

岡山県総社

市 長 之 印

（○○出張

所専用）

2 〃 〃 山手出張

所及び清

音出張所

山手出張所

及び清音出

張所専用

〃 2

岡山県総社

市長之印

3 〃 方  18

ミリ

市民課

出張所

戸籍，住民基

本台帳，転出

証明書，印鑑

証明書，自動

車臨時運行

許可書その

他市長が指

定する文書

〃

〃

2

3

岡山県総社

市長之印

4 〃 方  30

ミリ

総務課 市長名をも

ってする賞

〃 1

別表（第３条関係）

公印の種類

整理

番号

書体 寸法 保管部署 使用区分

印

材

個

数

 略

岡山県総社

市 長 之 印

（○○出張

所専用）

2 〃 方  21

ミリ

山手出張

所及び清

音出張所

山手出張所

及び清音出

張所専用

〃 2

岡山県総社

市長之印

3 〃 方  18

ミリ

市民課

出張所

戸籍，住民基

本台帳，転出

証明書，印鑑

証明書，自動

車臨時運行

許可書その

他市長が指

定する文書

木

木

2

3

岡山県総社

市長之印

4 〃 方  30

ミリ

総務課 市長名をも

ってする賞

木 1

改 正 後 改 正 前

状等の文書

 略

岡山県総社

市役所印

10 〃 方  30

ミリ

総務課 市役所名を

もってする

文書

〃 1

 略

総社市清梁

園長之印

25 〃 方  18

ミリ

長寿介護

課

清梁園長名

をもってす

る文書

〃 1

削除

26

岡山県総社

市 長 之 印

（地域応援

課専用）

27 て ん

書

方 2 1

ミリ

地域応援

課

地域応援課

専用

木 1

 略

岡山県総社

市 長 之 印

（建築住宅

課専用）

31 〃 方 2 1

ミリ

〃 建築住宅課

専用

〃 1

 略

削除

36

岡山県総社

市 長 之 印

（ 契 印 専

用）

37 て ん

書

方 1 8

ミリ

市民課 戸籍・住民基

本台帳・印鑑

登録などの

各種証明用

の掛け紙及

木 1

状等の文書

 略

岡山県総社

市役所印

10 れ い

書

方  30

ミリ

総務課 市役所名を

もってする

文書

〃 1

 略

総社市清梁

園長之印

25 〃 方  18

ミリ

清梁園 清梁園長名

をもってす

る文書

〃 1

総社市デイ

サービスセ

ンター清梁

園センター

長之印

26 〃 〃 デイサー

ビスセン

ター清梁

園

センター長

名をもって

する文書

〃 1

岡山県総社

市 長 之 印

（地域応援

課専用）

27 〃 方 2 1

ミリ

地域応援

課

地域応援課

専用

〃 1

 略

岡山県総社

市 長 之 印

（建築住宅

課専用）

31 て ん

書

方 2 1

ミリ

〃 建築住宅課

専用

〃 1

 略

副市長（認

印）

36 れ い

書

だ円形

縦1 1ミ

リ

横8ミリ

市民課 戸籍専用 〃 1

岡山県総社

市 長 之 印

（ 契 印 専

用）

37 て ん

書

方 1 8

ミリ

〃 戸籍・住民基

本台帳・印鑑

登録などの

各種証明用

の掛け紙及

〃 1

改 正 後 改 正 前

び複葉にわ

たる証明書

の契印専用

 略

び複葉にわ

たる証明書

の契印専用

 略

附 則

 この規則は，公布の日から施行する。